АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	г. Новоалександровск

01 июля 2024 г.                                                                                            № 964
О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Новоалександровского муниципального района Ставропольского края от 18 декабря 2012г. №1347 «Об образовании избирательных участков, участков референдума на территории Новоалександровского района Ставропольского края»

В соответствии с статьей 19 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Ставропольского края от 30 мая 2023 года №50-кз «О наделении Новоалександровского городского округа Ставропольского края статусом муниципального округа», Уставом Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края, администрация Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению администрации Новоалександровского муниципального района Ставропольского края от 18 декабря 2012г. №1347 «Об образовании избирательных участков, участков референдума на территории Новоалександровского района Ставропольского края» (в редакции постановления администрации Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края  от 11 декабря 2023г.  № 1608):
1.1. В разделе «Избирательный участок, участок референдума № 891» вместо предложения «Помещение для работы участковой избирательной комиссии и проведения голосования – здание дома культуры «Строитель» муниципального казенного учреждения культуры «Городской дом культуры «Строитель» города Новоалександровска»», город Новоалександровск, переулок Красноармейский,  4,» читать «Помещение для работы участковой избирательной комиссии и проведения голосования – здание филиала муниципального бюджетного учреждения культуры «Новоалександровский РДК» Городской Дом культуры «Строитель», город Новоалександровск, переулок Красноармейский,  4, тел. (8 865 44)  6-25-42»;
1.2. В разделе «Избирательный участок, участок референдума № 897» вместо предложения «Помещение для работы участковой избирательной комиссии и проведения голосования – здание   Магазина     райпотребсоюза

город Новоалександровск, улица Калинина, 124, тел. 8 9887045287» читать «Помещение для работы участковой избирательной комиссии и проведения голосования – здание магазина индивидуального предпринимателя  «Орехов А.Е.» город Новоалександровск, улица  Калинина, 124, тел. 8 9887045287»»;
1.3.  В разделе «Избирательный участок, участок референдума № 902» вместо предложения «Помещение для работы участковой избирательной комиссии и проведения голосования – здание муниципального казенного учреждения культуры  «Сельский Дом культуры» Долина» хутора Верного», хутор Верный Новоалександровского района Ставропольского края, ул. Широкая, тел. 8 9614458402 » читать «Помещение для работы участковой избирательной комиссии и проведения голосования – здание филиала муниципального бюджетного учреждения культуры «Новоалександровский РДК»  Сельский Дом культуры «Долина» хутора Верного», хутор Верный Новоалександровского района Ставропольского края, ул. Широкая, здание  90 а, тел. 8 9614458402 »;
1.4. В разделе «Избирательный участок, участок референдума № 904 вместо предложения «Помещение для работы участковой избирательной комиссии и проведения голосования - помещение муниципального казенного учреждения культуры «Централизованная библиотечная система Новоалександровского городского округа», хутор Мокрая Балка, Новоалександровский район, Ставропольский край, улица Центральная, 27» читать «Помещение для работы участковой избирательной комиссии и проведения голосования - помещение муниципального казенного учреждения культуры Централизованная библиотечная система Новоалександровского муниципального округа», хутор Мокрая Балка, Новоалександровский район, Ставропольский край, улица Центральная, 27, тел. 8 9614458265»
2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Новоалександровский вестник» и разместить на официальном сайте Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края (http://newalexandrovsk.gosuslugi.ru).
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания

Глава

Новоалександровского

муниципального округа

Ставропольского края

Э.А. Колтунов